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Sammanfattning av delårsrapport 
 
2017-07-01 – 2017-09-30 (tredje kvartalet 2017) 
 

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -2 148 (-2 087) TSEK. 
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,15 (-0,17) SEK. 
- Soliditeten uppgick till 92,5 % (97,5 %). 

 
2017-01-01 – 2017-09-30 (nio månader) 
 

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -10 773 (-7 672) TSEK. 
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,78 (-0,63) SEK. 

- Soliditeten uppgick till 92,5 % (97,5 %). 
 
 

Det rörelsedrivande dotterbolaget SynAct Pharma ApS startade sin verksamhet 2012. SynAct Pharma 

AB bildades den 12 april 2016. Således uppstod koncernförhållande 2016-04-12. Med anledning därav 

avser jämförande perioder avseende koncernen och moderbolaget perioden 2016-04-12 – 2016-09-30. 

Med ”SynAct Pharma AB” avses moderbolaget SynAct Pharma AB med organisationsnummer 559058-

4826. Med ”Bolaget” eller ”SynAct” avses koncernen, det vill säga SynAct Pharma AB och dess helägda 

dotterbolag SynAct Pharma ApS. 

 

Definitioner 

Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal 

aktier för det tredje kvartalet, 12 417 449 aktier och hela perioden 12 350 557 aktier. 

 

Antal aktier per den 30 september 2017 uppgick till 12 417 449. 

Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.  

 

Väsentliga händelser under det tredje kvartalet 2017 
 

- Inga väsentliga händelser under tredje kvartalet 2017. 

  

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

 

- SynAct meddelade i början av oktober 2017 att singeldos-delen i fas I-studien med AP1189 

framgångsrikt har genomförts och att utvecklingsprogrammet därmed kan fortsätta enligt plan. 

Preliminära data visar att AP1189 uppvisar en god säkerhetsprofil och tolereras väl vid doser 

som med god marginal överstiger den som förväntas ge terapeutisk effekt. 

 

- SynAct meddelade i oktober 2017 att tre medlemmar i bolagets ledning ökat sina respektive 

aktieinnehav i SynAct. 
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VD Jeppe Øvlesen har ordet 
 

 

Vi har under kvartalet arbetat hårt med vår pågående kliniska fas I-

studie med AP1189, som fortlöper enligt plan. Det primära syftet med 

fas I-studien är att utvärdera säkerheten och tolerabiliteten av 

AP1189 hos friska försökspersoner samt att studera substansens 

farmakokinetik, det vill säga hur den tas upp och metaboliseras (bryts 

ner) i kroppen. 

 

Strax efter utgången av tredje kvartalet kunde vi meddela att vi 

framgångsrikt genomfört singeldos-delen i fas I-studien.  

 

I denna inledande del av den pågående dubbel-blindade fas I-studien administrerades AP1189 

till totalt 48 friska försökspersoner. Preliminära resultat visar att AP1189 i singeldos har en god 

säkerhetsprofil upp till doser som ger 10 gångar högre koncentration i blodet än den förväntade 

dosnivån vid terapeutisk användning. Detta, tillsammans med den goda farmakokinetiska 

profilen, stödjer fortsatt utveckling av AP1189 med dosering en gång om dagen.  

 

Fas I-programmet fortsätter under hösten 2017 med en delstudie i vilken AP1189 i form av en 

nyutvecklad tablett kommer ges med och utan föda för att undersöka hur matintag eventuellt 

påverkar upptaget av läkemedelskandidaten i kroppen. Därefter kommer AP1189 ges en gång 

dagligen under två veckors tid till 36 försökspersoner i en avslutande så kallad multipel-

doseringsdel. Fullständig analys och presentation av data kommer att ske efter det att hela 

studien genomförts och avblindats. 

 

Vi är självklart mycket glada över utfallet i den kliniska fas I-studiens inledande del och ser fram 

emot att fortsätta utvecklingen av AP1189. Vi fokuserar nu på de återstående delarna av fas I-

studien, men parallellt med detta pågår även förberedelser inför den första patientstudien (fas II), 

vilken planeras starta under det första halvåret 2018. 

 

I oktober meddelade vi även att jag, tillsammans med två av mina kollegor, valt att öka våra 

innehav i SynAct genom köp av aktier i den löpande handeln på AktieTorget.  

 

Jeppe Øvlesen 

VD – SynAct Pharma AB 
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Psoriasis 
Psoriasis är en vanlig hudsjukdom över hela världen – cirka två till tre procent av befolkningen i USA 

och Europa lider av sjukdomen. Psoriasisartrit drabbar cirka 30 procent av alla psoriasissjuka. Det är 

en inflammatorisk ledsjukdom som orsakar smärta, stelhet och – i sin allvarligaste form – 

handikappande rörelsehinder. Trots betydande framsteg inom läkemedelsutvecklingen under de 

senaste decennierna och introduktionen av nya behandlingsmetoder, är det en stor andel av patienterna 

som inte svarar på nuvarande behandlingar eller får betydande biverkningar.  

 

 

SynAct Pharma AB 
SynAct Pharma AB utvecklar läkemedel mot akuta försämringar vid inflammatoriska sjukdomar. 

Bolagets läkemedelskandidat AP1189 är i första hand avsedd för behandling vid akut försämring av 

psoriasisartrit – en form av ledinflammationer som drabbar cirka 30 procent av de patienter som lider av 

psoriasis. 

 

Prekliniska studier visar att AP1189 har en unik förmåga att både minska inflammationen och påskynda 

utläkningen av ledskadorna. AP1189 har potential att kunna ges i tablettform en gång per dag. Resultat 

från en klinisk fas I-studie beräknas bli tillgängliga under det första kvartalet 2018. Bolagets ambition är 

att därefter genomföra en fas IIa-studie, för att sedan teckna kommersiella avtal med ett eller flera större 

läkemedelsbolag. 

  

Affärsmodell 
SynActs affärsmodell är att driva projekt in i klinisk utveckling i syfte att säkra proof-of-concept, det vill 

säga stöd för klinisk relevans. Baserat på kliniska data avser Bolaget att identifiera en strategisk partner 

som kan förvärva projektet för vidareutveckling.  

 

Koncernförhållande och aktieinnehav 
SynAct Pharma AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget SynAct Pharma 

ApS. All verksamhet sker i dotterbolaget, varpå SynAct Pharma AB:s enda operativa verksamhet är att 

äga dotterbolaget SynAct Pharma ApS. Utöver ovanstående har SynAct inga ytterligare aktieinnehav i 

andra bolag. 

 

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer  
De risker och osäkerhetsfaktorer som SynActs verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis 

relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, 

myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. Under innevarande period har inga väsentliga 

förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker 

och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat prospekt, offentliggjort i maj 2016, samt till sid 16 

- 17 i bolagets årsredovisning för 2016. 
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Aktien 
Aktien i SynAct Pharma AB noterades på AktieTorget den 11 juli 2016. AktieTorget är en bifirma till ATS 

Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. AktieTorget driver en 

handelsplattform (MTF). Per den 30 september 2017 uppgick antalet aktier i SynAct Pharma AB till  

12 417 449 stycken. 

 

Ägarförteckning 
Nedan ägarförteckning över aktieinnehavare per den 30 september 2017. 

 

 

Namn  Antal aktier Andel av röster och kapital 

TJ Biotech Holding AB1  2 220 748 17,88 

Quantass ApS2 1 383 683 11,14 

Avanza Pension 978 495 7,88 

Nordnet Pensionsförsäkring 769 882 6,20 

GLCapital AB3 742 563 5,98 

Next Stage Ventures ApS4 491 228 3,96 

Övriga 5 830 850 46,96 

Totalt 12 417 449 100,0 

 
1 Ägs till 100 procent av styrelseledamot och CSO Thomas Jonassen. 
2 Ägs till 50 procent av VD Jeppe Øvlesen. 
3 Ägs till 100 procent av styrelseordförande Torbjørn Bjerke. 
4 Ägs till 100 procent av CFO Henrik Stage. 

 

Principer för delårsrapportens upprättande 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 ”K3”. För ytterligare information se Bolagets årsredovisning för 2016. 

 

Granskning av Bolagets revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.  

 

Finansiell kalender 
SynAct upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är 

planerade enligt följande: 

 

 

 

 

  

- Bokslutskommuniké, 2017 13 februari 2018 

- Årsstämma 2018 11 maj 2018 
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Avlämnande av delårsrapport  

Lund, den 3 november 2017 

SynAct Pharma AB 

Styrelsen 

 

För ytterligare information 
Jeppe Øvlesen    
VD, SynAct Pharma AB    
Telefon: +45 28 44 75 67    
E-post: joo@synactpharma.com     
 

 

  

mailto:joo@synactpharma.com
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Kommentar till koncernens finansiella utveckling för det 

tredje kvartalet 2017 
 
Det rörelsedrivande dotterbolaget SynAct Pharma ApS startade sin verksamhet 2012. SynAct Pharma 

AB bildades den 12 april 2016. Således uppstod koncernförhållande 2016-04-12. Med anledning därav 

avser jämförande perioder avseende koncernen och moderbolaget perioden 2016-04-12 – 2016-09-30.  

 
Omsättning 

Nettoomsättningen för det tredje kvartalet 2017 uppgick till 0 (0) TSEK. Bolaget förväntas inte generera 
några intäkter förrän tidigast efter avslut av den planerade fas 2-studien avseende läkemedels-
kandidaten AP1189.  
 
Finansiell utveckling 

Resultatet efter finansiella poster för det tredje kvartalet 2017 uppgick till -2 148 (-2 087) TSEK och for 
de första 9 månader till -10 773 (-7 672) TSEK. De huvudsakliga kostnaderna är främst relaterade till 
den pågående fas 1-studien och generella bolagskostnader. 
 
Likviditet  

Koncernens likvida medel per den 30 september 2017 uppgick till cirka 14 049 TSEK. Det tredje 
kvartalets kassaflöde uppgick till -3 805 TSEK. 
 
Soliditet 

Koncernens soliditet uppgick per den 30 september 2017 till 92,5 procent. 
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Resultaträkning – Koncern 

 

  

  

2017-07-01-  
2017-09-30 

Koncern 

2016-07-01-  
2016-09-30 

Koncern 

2017-01-01-  
2017-09-30 

Koncern 

2016-04-12- 
2016-09-30 

Koncern 

 
2016-04-12- 
2016-12-31 

Koncern 

           

Resultaträkning i sammandrag          

           

Rörelsens intäkter          

Nettoomsättning 0 0 0 0 0 

           

Rörelsens kostnader          

Övriga externa kostnader -2 091 919 -2 082 489 -10 585 898 -7 667 518 -16 782 653 

Avskrivningar -66 567 0 -187 659 0 -190 362 

Rörelseresultat -2 158 486 -2 082 489 -10 773 557 -7 667 518 -16 973 015 

       

      

      

Övriga finansiella kostnader 10 254 -4 514 990 -4 973 -19 355 

Resultat efter finansiella poster -2 148 233 -2 087 003 -10 772 567 -7 672 491 -16 992 370 

       

Skatt på årets resultat 264 552 0 1 117 665 0 1 536 426 

Periodens resultat -1 883 680 -2 087 003 -9 654 902 -7 672 491 -15 455 944 
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Balansräkning – Koncern 

  

 
2017-09-30 

Koncern 

  
2016-09-30 

Koncern 

 
2016-12-31 

Koncern 

Balansräkning i sammandrag       

        

Tillgångar       

Immateriella tillgångar 1 031 014 282 536 992 945 

Summa anläggningstillgångar 1 031 014 282 536 992 945 

        

Omsättningstillgångar       

Övriga fordringar 5 123 949 1 936 702 3 011 731 

Kassa och bank 14 049 607 34 006 962 26 565 603 

Summa omsättningstillgångar 19 173 556 35 943 664 29 577 334 

        

Summa tillgångar 20 204 570 36 226 200 30 570 279 

        

Skulder och Eget kapital       

Aktiekapital 1 552 181 1 532 503 1 532 503 

Övrigt tillskjutet kapital 42 427 129 41 495 913 41 495 912 

Annat eget kapital inkl årets resultat -25 292 836 -7 705 649 -15 950 831 

  18 686 474 35 322 767 27 077 584 

        

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder 1 182 879 556 490 3 157 642 

Upplupna kostnader 335 217 346 943 335 053 

Summa skulder 1 518 096 903 433 3 492 695 

        

Summa Eget kapital och skulder 20 204 570 36 226 200 30 570 279 
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Förändring i eget kapital – Koncern 
 
Förändring av eget kapital koncernen Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

          

         

Ingående balans 1 januari 2017 1 532 503 41 495 912 -15 950 831 27 077 584 

Nyemission (Reg 2017-04-26) 19 678 987 861   1 007 539 

Emissionskostnader   -56 644   -56 644 

Omräkningsdifferenser     312 897 312 897 

Periodens resultat     -9 654 902 -9 654 902 

          

Utgående balans 30 september 2017 1 552 181 42 427 129 -25 292 836 18 686 474 
 

 

Förändring av eget kapital koncernen Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet 

 kapital 
Annat eget kapital 
inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

          

Ingående balans 12 april 2016         

Apportemission/bolagsbildning 600 000 300 000 11 233 911 233 

Nyemission (Reg 2016-04-27) 301 253 12 351 357   12 652 610 

Emissionskostnader   -814 643   -814 643 

Nyemisson (Reg 2016-07-04) 631 250 31 688 750   32 320 000 

Emissionskostnader   -2 029 552   -2 029 552 

Omräkningsdifferenser     -44 390 -44 390 

Periodens resultat     -7 672 492 -7 672 492 

          

Utgående balans 30 september 2016 1 532 503 41 495 912 -7 705 649 35 322 766 
 

 

SEK Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 
Annat eget kapital 
inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

          

Ingående balans 12 april 2016         

Apportemission/bolagsbildning 600 000 300 000 11 233 911 233 

Nyemission (Reg 2016-04-27) 301 253 12 351 357   12 652 610 

Emissionskostnader   -814 643   -814 643 

Nyemission (Reg 2016-07-04) 631 250 31 688 750   32 320 000 

Emissionskostnader   -2 029 552   -2 029 552 

Omräkningsdifferenser     -506 119 -506 119 

Periodens resultat     -15 455 945 -15 455 945 

          

Utgående balans 31 december 2016 1 532 503 41 495 912 -15 950 831 27 077 584 
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Kassaflödesanalys – Koncern 
 

Kassaflödesanalys - 
koncernen 

2017-07-01 
 - 2017-09-30 

2016-07-01  
- 2016-09-30 

2017-01-01  
- 2017-09-30 

2016-04-12 
 - 2016-09-30 

2016-04-12 
2016-12-31 

           

Den löpande verksamheten          

Rörelseresultat -2 158 486 -2 082 489 -10 773 557 -7 667 518 -16 973 015 

Avskrivningar  66 567   187 659 -  190 362 

Erlagd ränta 0 -4 514 - -4 973 -19 355 

Övriga finansiella poster 10 254 - 990 -   

Betald skatt - - - 43 158 43 158 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 
före förändringar av 
rörelsekapital -2 081 666 -2 087 003 -10 584 908 -7 672 491 -16 758 850 

          
Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital         
Minskning(+)/ökning(-) av 
övriga kortfristiga fordringar -185 777 29 542 926 -723 098 -1 843 119 -1 467 459 
Minskning(-)/ökning(+) 
leverantörsskulder -1 436 795 -1 288 868 -1 974 763 556 499 3 157 642 
Minskning(-)/ökning(+) av 
övriga kortfristiga skulder -100 704 -430 318 164 346 935 335 053 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -3 804 941 25 736 737 -13 282 605 -8 612 176 -14 733 614 

          

Investeringsverksamheten         
Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar -  - -10 800 - -902 963 
Investeringar i övriga finansiella 
anläggningstillgångar - - - - -93 179 

      
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 0 0 -10 800 0 --996 142 

          

Finansieringsverksamheten          

Nyemission  - - 950 895 42 128 415 42 128 415 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 0 950 895 42 128 415 42 128 415 

          

Periodens kassaflöde 
-3 804 941 

 
25 736 737 

 -12 342 510 33 516 239 26 398 659 
Likvida medel i dotterbolag 
vid apportemission - - -  609 670 609 670 
Likvida medel vid periodens 
början 18 040 301 8 211 574 26 565 603 0 0 
Kursdifferenser i likvida 
medel 

 
-185 753 58 651 -173 485 -118 947 -442 726 

          
Likvida medel vid periodens 
slut 14 049 607 34 006 962 14 049 608 34 006 962 26 565 603 
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Resultaträkning – Moderbolag 

 

2017-07-01-  
2017-09-30 

Moderbolag 

2016-07-01-  
2016-09-30 

Moderbolag 

2017-01-01-  
2017-09-30 

Moderbolag 

2016-04-12- 
2016-09-30 

Moderbolag 

2016-04-12- 
2016-12-31 

Moderbolag 

          
Resultaträkning i 
sammandrag          

           

Rörelsens intäkter          

Nettoomsättning 0 0 0 0 0 

           

Rörelsens kostnader          

Övriga externa kostnader -914 203 -448 706 -3 614 649 -3 862 354 -4 261 903 

Rörelseresultat -914 203 -448 706 -3 614 649 -3 862 354 -4 261 903 

           

Ränteintäkter, kc 0   0  0 0 58 940 

Övriga finansiella kostnader 603 -4 514 -12 950 -4 973 -13 289 
Resultat efter finansiella 
poster -913 600 -453 220 -3 627 599 -3 867 327 -4 216 252 

           

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0 

Periodens resultat -913 600 -453 220 -3 627 599 -3 867 327 -4 216 252 
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Balansräkning – Moderbolag 

  

 
2017-09-30 

Moderbolag 

  
2016-09-30 

Moderbolag 

 
2016-12-31 

Moderbolag 

Balansräkning i sammandrag       

        

Tillgångar       

Immateriella tillgångar       

Andelar i koncernföretag 24 418 800 900 000 24 418 800 

Summa anläggningstillgångar 24 418 800 900 000 24 418 800 

        

Omsättningstillgångar       

Fordringar 1 924 364 434 051 618 407 

Fordringar koncernföretag 10 477 198 4 439 988 11 719 237 

Kassa och bank 149 536 33 874 769 2 615 452 

Summa omsättningstillgångar 12 551 098 38 748 808 14 953 096 

        

Summa tillgångar 36 969 898 39 648 808 39 371 896 

        

Skulder och Eget kapital       

Aktiekapital 1 552 181 1 532 503 1 532 500 

Överkursfond 38 210 876 41 495 913 41 495 915 

Periodens resultat 3 627 599 -3 867 327 -4 216 252 

  36 135 458 39 161 089 38 812 163 

        

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder 599 632 169 220 385 733 

Upplupna kostnader 234 808 318 499 174 000 

Summa skulder 834 440 487 719 559 733 

        

Summa Eget kapital och skulder 36 969 898 39 648 808 39 371 896 
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 Förändring i eget kapital – Moderbolag 
 

 
Bundet eget 

kapital 
Fritt eget 

kapital   

Förändring av eget kapital  
Moderbolag Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 

Summa 
eget  

kapital 

          

         

Ingående balans 1 januari 2017 1 532 503 41 495 912 -4 216 252 38 812 163 

     
Resultatdisposition enligt årsstämma: 
Avräkning mot överkursfond  -4 216 252 4 216 252 0 

Nyemission 19 678 987 861   1 007 539 

Emissionskostnader   -56 645   -56 645 

Periodens resultat     -3 627599 -3 627 599 

          

Utgående balans 30 september 2017 1 552 181 38 210 876  -3 627 599 36 135 458 
 
 

Förändring av eget kapital 
Moderbolag Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 

Summa 
eget 

kapital 

          

Ingående balans 12 april 2016         

Apportemission/bolagsbildning 600 000 300 000   900 000 

Nyemission (Reg 2016-04-27) 301 250 12 351 360   12 652 610 

Emissionskostnader   -814 643   -814 643 

Nyemisson (Reg 2016-07-04) 631 250 31 688 750   32 320 000 

Emissionskostnader   -2 029 552   -2 029 552 

Periodens resultat     -3 867 327 -3 867 327 

          

Utgående balans 30 september 2016 1 532 500 41 495 915 -3 867 327 39 161 088 
 
 
 

Förändring av eget kapital  
Moderbolag Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 

Summa  
eget  

kapital 

          

Ingående balans 12 april 2016         

Apportemission/bolagsbildning 600 000 300 000 0 900 000 

Nyemission (Reg 2016-04-27) 301 250 12 351 360   12 652 610 

Emissionskostnader   -814 643   -814 643 

Nyemission (Reg 2016-07-04) 631 250 31 688 750   32 320 000 

Emissionskostnader   -2 029 552   -2 029 552 

Periodens resultat     -4 216 252 -4 216 252 

          

Utgående balans 31 december 2016 1 532 500 41 495 915 -4 216 252 38 812 163 
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Kassaflödesanalys – Moderbolag 
 

Kassaflödesanalys - 
moderbolaget 

2017-07-01  
 - 2017-09-30 

2016-07-01  
- 2016-09-30 

2017-01-01  
- 2017-09-30 

2016-04-12  
- 2016-09-30 

2016-04-12  
- 2016-12-31 

           

Den löpande verksamheten          

Rörelseresultat -914 203 -448 706 -3 614 649 -3 862 354 -4 261 903 

Erlagd ränta 0 -4 514 0 -4 973 -13 289 

Erhållen ränta - - 0 -  58 940 

Övriga finansiella poster 603  - -12 950  -  
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 
före förändringar av 
rörelsekapital -913 600 -453 220 -3 627 599 -3 867 327 -4 216 252 

          
Kassaflöde från förändringar 
i rörelsekapital         
Minskning(+)/ökning(-) av 
övriga kortfristiga fordringar -955 155 30 131 970 -1 305 958 -434 051 -618 407 
Minskning(-)/ökning(+) 
leverantörsskulder 300 454 -453 157 213 899 169 220 385 733 
Minskning(-)/ökning(+) av 
övriga kortfristiga skulder -11 740 -430 902 60 808 318 500 174 000 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -1 580 041 28 794 691 -4 658 850 -3 813 658 -4 274 926 

          

Investeringsverksamheten         

Förändring lån dotterbolag 1 000 000 -3 131 496 1 242 039 -4 439 988 -11 719 237 
Investeringar i övriga 
finansiella 
anläggningstillgångar - -  - - -23 518 800 
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 1 000 000 -3 131 496 1 242 039 -4 439 988 -35 238 037 

          

Finansieringsverksamheten         

Nyemission - 0 950 895 42 128 415 42 128 415 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 0 950 895 42 128 415 42 128 415 

          

Periodens kassaflöde -580 041 25 663 195 -2 465 916 33 874 769 2 615 452 
Likvida medel vid periodens 
början 729 577 8 211 574 2 615 452 0 0 

          
Likvida medel vid periodens 
slut 149 536 33 874 769 149 536 33 874 769 2 615 452 
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Bolagsinformation 
 

SynAct Pharma AB – moderbolag  

Firmanamn  SynAct Pharma AB 

Handelsbeteckning/kortnamn  SynAct Pharma/SYNACT. Aktierna är föremål för 

handel på AktieTorget, vilket inte är en reglerad 

marknad.  

ISIN-kod Aktiens ISIN-kod är SE0008241491.  

LEI-kod 549300RRYIEFEQ72N546 

Säte och hemvist  Skåne län, Lunds kommun, Sverige 

Organisationsnummer  559058-4826 

Datum för bolagsbildning  2016-04-12 

Datum när bolag startade sin verksamhet  2016-04-12 

Land för bolagsbildning  Sverige 

Juridisk form  Publikt aktiebolag 

Lagstiftning  Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 

Adress  Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 

Telefon +45 28 44 75 67 

Hemsida www.synactpharma.se     

Revisor Mazars SET (Terminalgatan 1, 252 78 

Helsingborg), huvudansvarig revisor Bengt 

Ekenberg. 

 

SynAct Pharma ApS – dotterbolag  

Land för bolagsbildning  Danmark 

Land från var dotterbolag driver verksamhet  Danmark 

CVR-nummer (Organisationsnummer)  34459975 

Ägarandel 100 procent 

 

 

 
 

http://www.synactpharma.se/

